


Grupo profesional

Importe bruto anual
c. de experiencia profesional

–
Euros

0 0,00

1 911,38

2 835,96

3 760,54

4 685,12

Lourdes Palomeque

608 148 993

Acuerdo de subida salarial para 2025 del Convenio colectivo

estatal de acción e intervención social 2022-2024.
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